ф-+ Протокол Nр 02122-1
заседания Совета Нп Сро

<главное межрегионадьное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТР ОЙ )

г. Ярославль 22 февраля 2OI2 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Маньков о.В., Катаев А,В., Жаворонков А,Ю. , Минашкин В.И.

Генеральный директор Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Начальник отдела приемки документации Партнерства - Андриевская Л.П.

Повестка дня:
ИсключеНие иЗ членоВ нп срО (ГЛАВВЕрхнЕвоЛжскстрОй> организаций в

связи с отсутствием у юридического лица свидетельства о допуске хотя бы к одному виду
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу:
Слушали: Андриевская л.п., котораЯ сообщила, что следуюш]ие организации на

сегодняшний день не имеют действующего свидетельства о допуске ни к одному виду
работ, которые окrlзывают влияние на безопасность объек,гов капитального
строительства В соответстВии с Приказом Минрегиона России от 30 декабря 2009 г.
Ns 624:

BсooтвeтcTBиисп.3ст.55.7.Гpaдoстpo"т"n""o@нoBaниип.10.б.7.
устава Партнерства решение об исключение указанных организации из членов
Партнерства относится к компетенции Совета Партнерства.

Слушали: Кокоурова Е.ю., который предложил исключить указанные организации из
членов Партнерства.

голосовали: за - 100 о% голосов

- 0 % голосов

J\ъ
тlл

Мпо
реест

ру
нашденование инн Регистраrц.rонrъй номер Алрес

396

ООО кРемонтно-
экспJrуатационное

управление)
761 1016783

с-094-02122009-761 101678з-028
16 июня 2010 года

150003, г, Ярославль, пр-
кт Ленина, д,6,
(4853з)21757

2,

l65
ООО кСтройПрофи>

761,0074670

с_094-02 1 220 09 -7 6 |007 467 0 - |5 4
27 января 2010 года

с_094-021 22009 -7 61,007 4670- 154. i
16 марта 2010 года

с-09 4-02122009 -7 67007 4670- 154.2
16 мм 2010 года

152909, Ярославскм
область, г.Рыбинск,

ул,Колышкина, д.23,
кВ.35, (4855)25399,

3.

10

ОАО Ярославское
монтажное

управление
<l-{ентроэлектромонт 7606030366

с-094-02 1 22009_7606030366_070
28 декабря 2009 года

150023, г,Ярославль,

ул.Гагарина, 62-а
(4852) 73-32-69

4.

54
ООО <Яртехстрой>

7606054159
с-094-021 22009-7606054159-54
29 декабря 2009 года

150000, г. Ярославль, ул.
Республиканская, д. 108,
офис 1 (4852) 42-70-42

против

воздержались * 0 % голосов

РеШИЛИ: На ОСНОВаНИИ ПОДrr. 5 l,2 iT. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить
следующие организации из членов Партнерства:
- ооо кРемонтно-экспJryатациоцноеуправление>(ИНН7б110167s3);
- ООО кСтройПрофи> (ИНН 7610074670);

- ООО кЯртехстрой> (ИНН 7б06054159).

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> В.Г. Матросов

ч